7Th

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

Hétfo

Kedd

ORAREND
Egészségiigyi tanar Levelez6 munkarend, 2. évfolyam
2025/26. tanév tavaszi félévére
1. hét

Szerda

Péntek

Portfélio
szem.
ERKEL FSZT IV/A

7Th

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h



7Th

8h

9h

10h

11h

12h

13h

17h

18h

19h

ORAREND
Egészségiigyi tanar Levelez6 munkarend, 2. évfolyam
2025/26. tanév tavaszi félévére

4. hét
Hétf6 Kedd Szerda Péntek
Osszefiiggd nevelési oktatasi gyakorlat I1.
szem.
329.
Portfolio
szem.
ERKEL FSZT IL.

7Th

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h



